
quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Macaúbas 

 
 

 
 

1 
 

 
EDITAL Nº. 004/2015 DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÂO DO 

RESULTADO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO 
 
 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 

Decreto nº 059/2015 de 03 de junho de 2015, Considerando a demanda de recursos 

interpostos contra os Gabaritos, assim como a necessidade de análise e resposta 

dos mesmos,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Prorrogar a data de divulgação do resultado parcial do Concurso Público, 

realizado no dia 30 de agosto de 2015, desta forma, modifica-se, também, as demais 

datas estabelecidas no Cronograma do Concurso Público, que passa a vigorar 

conforme o ANEXO ÚNICO ao presente. 

 

Macaúbas, 08 de setembro de 2015. 

 

 

Alexandre José Cruz Brito 
Presidente  

 

Edbério Marcondes Nascimento Caires   Luis Antônio de Oliveira Costa 

Membro       Membro 
 

 

 Eva Silva e Sousa          Valdete Caldeira de Jesus 
Membro       Membro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62999CAC8A949BEE306D1011F91A96F6



quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Macaúbas 

 
 

 
 

2 
 

 
 

 

ANEXO ÚNICO - CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO 

 

 

EVENTO DATA LOCAL 

Resultado Parcial da Prova 
Objetiva 

18 de setembro de 2015 

Quadro de Atos Oficiais da Prefeitura 
Municipal de Macaúbas e no endereço 

eletrônico da empresa contratada. 
www.solucaogov.com.br 

Prazo para interposição de 
recursos sobre o resultado 

parcial da Prova Objetiva 

21 e 22 de setembro de 2015 
Protocolo da Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, destinado à Comissão 
Organizadora do Certame. 

Resultado Final  25 de setembro de 2015 

Quadro de Atos Oficiais da Prefeitura 
Municipal de Macaúbas e no endereço 
eletrônico da empresa contratada. 
www.solucaogov.com.br 

Prazo para interposição de 
recursos sobre o resultado 

final  

28 e 29 de setembro de 2015 
Protocolo da Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, destinado à Comissão 

Organizadora do Certame. 

Homologação do Resultado 

Final 
30 de setembro de 2015 

Quadro de Atos Oficiais da Prefeitura 
Municipal de Macaúbas e no endereço 

eletrônico da empresa contratada. 
www.solucaogov.com.br 

O cronograma supra, poderá por iniciativa da Comissão, ser antecipado ou prorrogado, devendo para tanto, ser pub licado no Edital 

contendo prorrogação ou antecipação de quaisquer das datas, no local de costume de publicação dos atos oficiais, na hipótese de 

tratar-se de aplicação de provas. A íntegra deste Edital encontra-se fixada nos locais de costumes de publicação dos atos oficiais da 

Prefeitura e no local da inscrição. 
  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62999CAC8A949BEE306D1011F91A96F6


		2015-09-09T14:18:15-0300




